



رئیس‌جمهور: بودجه ۹۷ برمبنای اشتغال فراگیر و رفع فقر و ایجاد عدالت است



رهبر انقلاب در دیدار علیرضا کریمی: واقعا احساس عزت کردم

یادداشت - روز

سعید رضا امیرآبادی - روزنامه‌نگار

بزنگاه اقتصادی



بن‌مایه‌های مدنی بر پایه اقتصاد استوار است. با شکل‌گیری رکود اقتصادی، سیلی از آسیب‌های اجتماعی، جامعه را در بر خواهد گرفت و ارائه راه‌حل‌های دستوری به منظور میان برداشتن آن‌ها چاره‌ساز نیست. چنانچه احوال اقتصاد مدنی شرایط خوبی را تجربه کند، می‌توان به آینده عناصر آن جامعه امید بست و شرایط را برای جهان‌اولی شدن مناسب دید، اما همیشه دولت‌ها مسبب اصلی رکود یا رونق چرخه مالی ملت‌ها نیستند. یکی از وظایف اصلی سرمداران مملکتی همانا ارائه آموزش‌های لازم به عموم جامعه است تا در بزنگاه‌های اقتصادی تصمیمات صوابی اتخاذ کرده و سود جمعی را به منفعت فردی ترجیح دهند. جامعه‌ای که به چنین بلوغ فکری رسیده باشد، به‌طور حتم آینده روشنی پیش‌رو خواهد داشت و دشوارترین برهه‌های اقتصادی را با سربلندی طی می‌کند...

ادامه در صفحه ۲



در آیین تجلیل از برترین‌های صداوسیما فارس عنوان شد: ۷۵ میلیون نفر مخاطب صدا و سیما هستند

صفحه ۳



مدیرکل میراث فرهنگی فارس عنوان کرد: عواید گردشگری مذهبی بیش از سایر بخش‌های صنعت توریسم است

صفحه ۳

گردشگری فارس جان دوباره گرفت

دژید، دبیر اجرایی نهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس، ضمن اشاره به حضور سفرا و کارداران سفارتخانه‌های کره جنوبی، سوریه، تاجیکستان، مالزی، آفریقای جنوبی و اتریش، گفت: بخشی از این نمایشگاه به صنایع دستی اختصاص یافته است

صفحه ۳



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اعلام کرد: افزایش توان و سرعت دستیابی به اهداف امدادی و اطفایی

صفحه ۳

شهید دستغیب خود را وقف مردم کرده بود

صفحه ۴

بازدید شبانه و سرزده سرپرست دانشگاه از بیمارستان شهید دکتر فقیهی و خوابگاه پسران

صفحه ۲

به کارگیری تمام ظرفیت‌ها برای توسعه گردشگری

صفحه ۴



رفع مشکل آنتن‌دهی تلفن همراه تا پایان سال

صفحه ۴



ناوگان اتوبوس‌رانی صدرا متحول شد

صفحه ۲

چشمتواره سکه‌های طلایی طرح نیمین با اشتراک روزنامه شیراز نوین طلایی شوید... با یک تیر دو نشان بزنید... اشتراک یکساله + چاپ آگهی کلاسه رنگی... تلفن: ۰۷۱-۳۸۳۸۱۱۰۴-۵

گل‌های زیبای خردمند و آریاکیا در آخرین دقیقه پرپر شد

پایان خوش برای فجرها با پنجمین گل شاهین مجیدی

شیراز نوین - گروه ورزش: هفته پایانی نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ایران در فصل ۹۷-۹۶ دیروز با برگزاری هفت دیدار به پایان رسید و در مهم‌ترین بازی‌ها برق جدید در خانه متوقف شد و فجرسیما به یک پیروزی خارج از خانه دست یافت. در هفته هفتم رقابت‌ها، حساس‌ترین دیدار هفته بین تیم‌های برق جدید فارس و خونه‌به‌خونه بابل در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد. در این مسابقه که از ساعت ۱۴ دیروز آغاز شد، داوود مهبلاهی این بازیکنان را به‌عنوان بازیکنان اصلی به میدان فرستاد؛ مهرداد بشاگردی، پوریا زارع، مجید پهلوزی، وحید جلالی‌نیا، وحید سبزی، مجید جلالی‌فر، رضا فیروززاده، ایمان شورابی، پوریا آریاکیا، رسول بهاروندی و سعید خردمند. روی نیمکت ذخیره بازیکنان برق جدید نیز این بازیکنان حضور داشتند: حسین ملک‌علیایی، وحید شاکر، مجتبی زارعی، مرتضی سنجانیکی، حمید نوری، ایمان کیانی و سجاد خورگر. در سهوی مقابل هم این یازده بازیکن از سوی جواد نکونام در ترکیب اصلی خونه‌به‌خونه قرار گرفتند: میکائیل امین توراچ، سجاد آشوری میدانی، روح‌اله باقری، مهدی حنفی، حمیدرضا دیویسالار، سیدمحمد قریشی، محمد قاسمی‌نژاد، هادی خیری، مهرداد امیری، سیدمحمد میری و وفا هخامنش. در دقیقه سیزدهم، اولین موقعیت خطرناک بازی به وجود آمد و به گل تبدیل شد! ارسال یک ضربه دروازه توسط مهرداد بشاگردی باعث شد تا سعید خردمند در میانه میدان صاحب توپ شود و با یک استارت تماشایی از مدافع حریف عبور کرده و خود را به محوطه جریمه برساند. خردمند با یک ضربه دیدنی توپ را به گوشه بالای دروازه فرستاد و پنجمین گل فصل خود را به ثمر رساند. در ادامه این خونه‌به‌خونه بود که با ارسال‌های بلند و پرتاب‌های اوت، حملاتی را روی دروازه میزبان ترتیب داد اما به‌ندرت صاحب موقعیتی برای گل‌زنی شد. اما در طرف مقابل این برق جدید بود که باز هم با ارسال دروازه‌بان‌ش به گل رسید. در دقیقه سی‌وسوم مهرداد بشاگردی یک ضربه دروازه را به زمین خونه‌به‌خونه ارسال کرد. ایمان شورابی به بهترین شکل روی توپ اثر گذاشت و پوریا آریاکیا را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد. پوریا هم با یک ضربه دیدنی پای چپ توپ را به سقف دروازه میکائیل امین توراچ چسباند تا او هم مانند خردمند ۵ گل شود و برق جدید را در آستانه کسب آخرین پیروزی نیم‌فصل قرار دهد. نیمه نخست با نتیجه دو بر صفر به سود برق جدید به پایان رسید. در شروع نیمه دوم اولین فرصت خطرناک برای خونه‌به‌خونه به وجود آمد اما خروج بشاگردی فرصت تکیه‌تک را از فسفری پوشان گرفت. در دقیقه ۶۵ ضربه رسول بهاروندی به شکل خطرناکی از روی دروازه میهمان به بیرون رفت. سه دقیقه بعد پاس خوب آریاکیا، شورابی را در آستانه زدن گل قرار داد، اما ضربه او را میکائیل امین توراچ به‌سختی برگشت داد. در دقیقه ۷۵ اولین تعویض برق جدید شکل گرفت و حمید نوری به جای رسول بهاروندی وارد زمین شد. در دقیقه ۸۱ بالاخره پرتاب‌های اوت خونه‌به‌خونه نتیجه داد. روی یکی از پرتاب‌های اوت، مدافع برق توپ را برگشت داد و سجاد آشوری با شوتی سنگین از داخل محوطه جریمه، گل اول میهمان را به ثمر رساند تا بازی به اوج حساسیت برسد. در لحظه به ثمر رسیدن این گل، پای یکی از بازیکنان خونه‌به‌خونه به سر مهرداد بشاگردی برخورد کرد و مصدومیت این دروازه‌بان باعث توقفی طولانی شد. در دقیقه که در بازی وقفه ایجاد شده بود، درگیری لفظی بین نیمکت دو تیم به وجود آمد که منجر به اخراج مهدی هاشمی‌نسب کمک‌مربی خونه‌به‌خونه و رسول بهاروندی بازیکن تعویض شده برق جدید شد. در دقیقه ۹۰ مسابقه، داور بازی ۸ دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد و در اولین دقیقه وقت

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند... نخستین نمایشگاه تخصصی خدمات نمایشگاهی ایران از تاریخ ۱۸ تا ۲۰ آذرماه ۱۳۹۶ ساعت بازدید ۱۶ تا ۲۱... نهمین نمایشگاه بزرگ گردشگری پارس از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ آذرماه ۱۳۹۶ ساعت بازدید ۱۶ تا ۲۲... مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس... وب سایت: www.farsfair.ir... پست الکترونیک: info@farsfair.ir